
ТСЖ «АВИАМОТОРНАЯ 4-2» 

ТСЖ «Авиамоторная 4-2» ИНН 7722520019 ОГРН 1047796525644 

+7 (495) 362-21-11            avia4-2@mail.ru  111116 г. Москва, ул. Авиамоторная, д. 4, к.2 

Приказ 

О назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны в 

ТСЖ «Авиамоторная 4-2» 

№ 01/02-25 26.02.2025 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.07.1999 № 782 (ред. от 14.10.2016) «О 
создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных 
на решение задач в области гражданской обороны» и приказом МЧС России от 23.05.2017 № 230 
«Об утверждении Положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской 
обороны структурных подразделениях (работниках) организаций» приказываю: 
1. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны Мускатину
Екатерину Александровну. 
2. Утвердить Положение об Уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны в
организации согласно приложению. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель правления ТСЖ А. В. Храмченко 

М.П. 


